
 УТВЕРЖДЕНА

Постановлением Администрации Демянского 

муниципального района

                                                                                                    от ________2023 г. № _____
Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  

	Площадь земельного участка 436 м2

	                     Система координат МСК-53 (зона-2)

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты , м

	
	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	485325.97
	2280598.79

	2
	485304.67
	2280601.19

	3
	485302.02
	2280578.55

	4
	485316.68
	2280574.94
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	Масштаб 1:
	2000
	

	   Условные обозначения:

                        -  испрашиваемый земельный участок
                           - доступ к земельному участку




